

OR.5543.1.2019

ODPOWIEDZI NA ZADANE PYTANIA
do zapytania ofertowego na wykonanie projektu budowlanego
budynku strażnicy Ochotniczej Straży Pożarnej w Rybnie

Pytanie nr 1

Czy teren inwestycji objęty jest Miejscowym Planem Zagospodarowania Przestrzennego lub decyzją o lokalizacji inwestycji celu publicznego?

Odpowiedź

Teren inwestycji nie jest objęty Miejscowym Planem Zagospodarowania Przestrzennego ani decyzją o lokalizacji inwestycji celu publicznego

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający dysponuje warunkami technicznymi przyłączenia nieruchomości do sieci?

Odpowiedź

Zamawiający nie dysponuje warunkami technicznymi przyłączenia nieruchomości do sieci.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający jest w posiadaniu badań geologicznych przedmiotowego terenu?

Odpowiedź

Zamawiający nie posiada badań geologicznych tego terenu.

Pytanie nr 4

Jeżeli konieczne będzie wystąpienie o wydanie decyzji o warunkach zabudowy oraz wykonanie badań geologicznych na potrzeby wykonania projektu, określony przez Zamawiającego w zapytaniu ofertowym termin wykonania dokumentacji jest zbyt krótki. Czy Zamawiający przewiduje zmianę terminu wykonania przedmiotu zapytania ofertowego?

Odpowiedź:

Zamawiający zmienia termin wykonania zamówienia na dzień 31 sierpnia 2019r.

Pytanie nr 5

Co Zamawiający ma na myśli pisząc o „organizacji drogi wyjazdowej dla samochodów pożarniczych” — oznakowanie pionowe i poziome drogi wyjazdowej, czy także sygnalizację świetlną?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga zaprojektowania oznakowań ani sygnalizacji świetlnej.

WÓJT
mgr inż. Tomasz Węgrzynowski